
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 20 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach i ustalenia składu osobowego.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 48 ust. 5, ust. 6 pkt 2, lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138, 1146, 1491, 1626) Rada 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/80/11 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 21 września 2011 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach i ustalenia składu osobowego 
w § 1 pkt 1, pkt 4, pkt 5, pkt 7, otrzymuje brzmienie:

„1. Piotr Franciszek Alszko – Starosta Sejneński,

4. Arkadiusz Adam Nowalski – przedstawiciel Rady Miasta Sejny,

5. Dariusz Adam Łostowski – przedstawiciel Rady Gminy Sejny,

7. Karol Szrajbert – przedstawiciel Rady Gminy Krasnopol.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 9E381317-76C8-46E9-9F68-CB7EE76479E4. Podpisany Strona 1




